PHILIPS

Lighting

Den rimelig LED-
losningen

CorePro LEDtube EM/Mains

CorePro LED-ror er en rimelig LED-lgsning som egner seg til a erstatte T8-lysror.
Produktet gir en naturlig lyseffekt ved allmennbelysning og oyeblikkelige
energibesparelser — en miljovennlig lesning.

Fordeler
- Reduserer totale belysningskostnader
- Gir den billigste og enkleste maten a oppgradere til LED-belysning pa

Funksjoner

- Bare 50 % energiforbruk sammenlignet med vanlige lysror

- Varer to ganger lenger enn lysror

- Kan erstatte eksisterende T8-lyskilder pa elektromagnetiske (EM) forkoblinger

Soknad

- Parkeringsplasser og overbygde parkeringsanlegg
- Lager og fryserom

- skiltbelysning
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Product

CorePro LEDtube 1500mm
20W 840

CorePro LEDtube 1200mm
14.5W865

CorePro LEDtube 1200mm
14.5W840

CorePro LEDtube 600mm
8W840

CorePro LEDtube 600mm
8W865

CorePro LEDtube 1500mm
20W 865

D1
25,7 mm

25,7 mm

25,7 mm

25,7 mm

25,7 mm

25,7 mm

D2

28 mm

28 mm

28 mm

28 mm

28 mm

28 mm

Al
1500 mm

1198 mm

1198 mm

588,5 mm

588,5 mm

1500 mm

A2
1507,1 mm

1205 mm

1205 mm

5955 mm

5955 mm

1507,1 mm

A3
1514,2 mm

1212 mm

1212 mm

602,5mm

602,5mm

1514,2 mm
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Godkjenning og bruk

Godkjenning og bruk
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Energieffektivitetsmerke (EEL) A+ Order Code
71091300
Kontroller og dimming 71095100
Dimmbar No 71103300
71105700
Drift og elektrisk 71107100
Inngangsfrekvens 50 til 60 Hz 71109500
Spenning (nom.) 220-240 V
Starttid (nom.) 05s
Generell informasjon
Lyskildefeste G13
Nominell levetid (nom.) 30000 h
Nominell levetid (timer) 30000 h
Av/pa-syklus. 200 000 X
Teknisk belysning
Fargegjengivelse (nom) 80
Nominell vedlikeholdsfaktor for 70 %
lyskildelumen ved utgangen av
nominell levetid (nom.)
Temperatur
Omgivelsestemperatur (maks.) 45°C
Omgivelsestemperatur (min.) -20°C
Omgivelsestemperatur for lagring 65 °C
(maks.)
Omgivelsestemperatur for lagring -40 °C
(min.)
Drift og elektrisk
Order Code Full Product Name Strom (merkekapasitet) (nom.)
71091300 CorePro LEDtube 1500mm 20W 840 20W
71095100 CorePro LEDtube 1500mm 20W 865 20W
71103300 CorePro LEDtube 600mm 8W840 8W
Teknisk belysning
Korrelert Lysstrom
Order Full Product fargetemperatur Lysstrom (merkekapasitet)
Code Name Fargekode (nom.) (nom.) (nominell)
71091300 CorePro 840 4000 K 2200 lm 2200 lm
LEDtube
1500mm
20W 840
71095100 CorePro 865 6500 K 2200 lm 2200 lm
LEDtube
1500mm
20W 865

Full Product Name

Energiforbruk kWh/1000 t

CorePro LEDtube 1500mm 20W 840 20 kWh
CorePro LEDtube 1500mm 20W 865 20 kWh
CorePro LEDtube 600mm 8W840 8 kWh
CorePro LEDtube 600mm 8W865 8 kWh
CorePro LEDtube 1200mm 14.5W840 15 kWh
CorePro LEDtube 1200mm 14.5W865 15 kWh

Order Code Full Product Name

71105700 CorePro LEDtube 600mm 8W865
71107100 CorePro LEDtube 1200mm 14.5W840
71109500 CorePro LEDtube 1200mm 14.5W865
Korrelert

Order Full Product fargetemperatur
Code Name Fargekode (nom.)
71103300 CorePro 840 4000 K

LEDtube

600mm

8w840
71105700  CorePro 865 6500 K

LEDtube

600mm

8W865

Strom (merkekapasitet) (nom.)

8w

145w
145w
Lysstrom
Lysstrom (merkekapasitet)
(nom.) (nominell)
800 Im 800 Im
800 Im 800 Im
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CorePro LEDtube EM/Mains

Korrelert Lysstrom

Order Full Product fargetemperatur Lysstrom (merkekapasitet) Order
Code Name Fargekode (nom.) (nom.) (nominell) Code
71107100  CorePro 840 4000 K 1600 lm 1600 lm

LEDtube

1200mm

14.5W840
71109500 CorePro 865 6500 K 1600 lm 1600 lm

LEDtube
Temperatur

Order Code Full Product Name

71091300  CorePro LEDtube 1500mm 20W 840
71095100  CorePro LEDtube 1500mm 20W 865
71103300 CorePro LEDtube 600mm 8W840
71105700 CorePro LEDtube 600mm 8W865
71107100 CorePro LEDtube 1200mm 14.5W840
71109500  CorePro LEDtube 1200mm 14.5W865

Maksimal temperatur for
innfatningen (nom.)
45°C

45°C

40 °C

40 °C

40 °C

40 °C

Korrelert
Full Product fargetemperatur  Lysstrom
Name Fargekode (nom.) (nom.)
1200mm
14.5W865

120 °

60°

120°
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Lysstrom
(merkekapasitet)

(nominell)



